JAMES BROWN PHARMA C.A.- Inmediatamente la Junta por 

unanimidad resuelve aprobar el aumento del capital de “JAMES 

BROWN PHARMA C.A. de U3$ 100.000,00 ( cien mil 00] 100 dólares 

de los Estados Unidos de América ), que tiene actualmente a US$ 

150.000,00 ( ciento cincuenta mil 00/ 100 dólares de los Estados 

Unidos de América ), es decir un incremento de U3$ 50.000,00 

(cincuenta mil 00/100 dólares de los Estados Unidos de América), 

que corresponde al capital de la empresa absorbida ELABORADOS 

NUTRITIVOS 3.A. ENUSA y que como consecuencia de lo cual, los

[...]

principal de la compañia está en el Distrito Metropolitano de Quito.- 

La compañía podrá establecer sucursales o agencias en otros 

lugares de la República del Ecuador o en el exterior. - CLÁUSULA 

QUINTA: IMPORTE DEL CAPITAL.- El capital suscrito de la 

compañía es de US3S$ 150.000,00 (ciento cincuenta mil 00/100 

dólares de los Estados Unidos de América), dividido en ciento 

cincuenta mil (150.000) acciones ordinarias y nominativas de un     
007 100 de loz Estados Unidos de América (US$ 1,00) cada 

una.- CLÁUSULA SEXTA: AUMENTO DE CAPITAL.- La compañía 

podrá aumentar su capital por resolución de la Junta General de 

Accionistas, en cuyo caso, los accionistas tendrán derecho